

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

ПРИКАЗ

<u>01.02.2024 г.</u> № <u>12</u> пгт. Рефтинский

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Рефтинский, утвержденный постановлением главы городского округа Рефтинский от 26.12.2023 года № 965 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Рефтинский» (в редакции от 22.01.2024 года)

На основании статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», постановления главы городского округа Рефтинский от 07.12.2021 года № 939 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Рефтинский» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Рефтинский», утверждённый постановлением главы городского округа Рефтинский от 26.12.2023 года № 965 «Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета городского округа Рефтинский» (в редакции от 22.01.2024 года), добавив код главного администратора доходов:

Код главного администратора Наименование главного администратора Код вида (подвида) Доходов бюджета городского округа доходов N₂ доходов бюджета Рефтинский или наименование кода вида бюджета городского округа п/п (подвида) доходов бюджета городского городского Рефтинский округа Рефтинский округа Рефтинский 1 2 3 Департамент по обеспечению деятельности 019 мировых судей Свердловской области

			Административные штрафы,
2	019	116 01063 01 0000 140	установленные главой 6 Кодекса
			Российской Федерации об
			административных правонарушениях, за
			административные правонарушения,
			посягающие на здоровье, санитарно-
			эпидемиологическое благополучие
			населения и общественную нравственность,
			налагаемые мировыми судьями,
			комиссиями по делам несовершеннолетних
			и защите их прав

- 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
- 3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела

В.В. Шенец

Исполнитель: О.В. Фарленкова 8(34365)3-50-03 (доб.104)